5 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 ALÇAS
REFORÇADAS E TAMPA

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse

que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 579.565,92 (quinhentos e setenta e nove mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
e noventa e dois centavos)

7. Descrição dos Requisitos da Contratação

Na elaboração dos critérios que fundamentam os requisitos da presente contratação,
consideramos as práticas de sustentabilidade, observando as legislações aplicáveis, e
os padrões mínimos de qualidade e desempenho.